
Kętrzyn, dnia 17.04.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.19.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.19.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa budynku dworca kolejowego”. 
 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 78/2014  z dnia 

24.03.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, znak: ZIN.271.19.2014 na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) proponuje uniewaŜnienie przedmiotowego 

postępowania. 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, 

znak: ZIN.271.19.2014 oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno –Usługowo  
-Handlowe „RODEX” Sp. z o.o. 
 15-084 Białystok, ul. E. Orzeszkowej 32 

netto                     4.948.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  1.138.040,00 zł 
brutto                    6.086.040,00 zł 

2. 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 

„BUDOPRZEM” Sp. z o.o., 10-012 Olsztyn, ul. 
Orkana 5B 

2. Przedsiębiorstwo Budowlano-MontaŜowe 
„ELZAMBUD” Sp. z o.o., 82-300 Elbląg, ul. 
Warszawska 135 

netto                     6.500.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  1.145.000,00 zł 
brutto                    7.995.000,00 zł 

3. 
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane SA 
 ul. Partyzantów 26, 10-526 Olsztyn 

netto                       4.388.754,69 zł 
podatek VAT 23 %    1.009.413,58.zł 
brutto                      5.398.168,27 zł 

4. 
BUDEXTAN Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o. 
11-700 Mrągowo, Marcinkowo 156 

netto                       4.200.000,00 zł 
podatek VAT 23 %     966.000,00 zł 
brutto                      5.166.000,00 zł 

  Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: „Przebudowa budynku dworca 

kolejowego”, znak: ZIN.271.19.2014 kwotę brutto 2.930.000,00 zł.  

 Z uwagi na to, iŜ ceny złoŜonych ofert przekraczają kwotę, którą Zamawiający moŜe 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie 

postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 

   Komisji Przetargowej       Z up. Burmistrza Miasta   
   (-) Kamil Radzewicz          (-) Andrzej Degórski 
                                                                Z-ca Burmistrza Miasta
        


